Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

Taarovet Hametz on Pesah: its Halakhic and Hashkafic Significance

Rabbi Michael Rosensweig
March 15, 2015 • כד' אדר תשע"ה

1 שמות פרק יב

(יט) שְׁבַעַת יָמִים שָׁאֵר לֹא יִמָּצָא בְּבִתְיֵיכֶם כִּי כָּל אֶחָד מִחֻמְצֹת וְנִכְרְתָהּ הַנֶּפֶשׁ הַהוּא מְעַדֵּת יִשְׂרָאֵל בְּגֵר וּבְאֶזְרָח הָאָרֶץ:
(כ) כָּל מִחֻמְצָת לֹא תֹאכְלוּ בְּכָל מוֹשְׁבֵיכֶם תֹּאכְלוּ מִצּוֹת: פ

2 תלמוד בבלי מסכת פסחים דף מב עמוד א

משנה.